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برگزاری مراسم معارفه مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری تهران

مراسم معارفه مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری تهران با حضور معاون امنیتی استاندار تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، مراسم معارفه مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری تهران با حضور سیدکمال سادات سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران

و جمعی از مدیران، مسئولان و همکاران برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، سیدکمال سادات با تبریک ایام شعبانیه و ایام یوم الله دهه فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: امیدواریم همگی از فضیلت ها و برکات این ایام مبارک بهره مند

شویم.

وی در ادامه با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای والامقام انقلاب اسلامی و بنیان گذار کبیر جمهوری اسلامی ایران افزود: خون پاک شهدای انقلاب اسلامی موجب سربلندی و

اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شده است و برگزاری این مراسم در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به فال نیک می گیریم.

سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران با تأکید بر ضرورت نگاه آینده نگرانه در حوزه مأموریت ها تصریح کرد:در حوزه کاری خود باید آینده نگری داشته باشیم و

اقدامات پیشگیرانه و پیش دستانه را به عنوان یک اصل اساسی دنبال کنیم.

وی با اشاره به جایگاه ویژه تهران به عنوان پایتخت کشور گفت:ما در پایتختی زندگی می کنیم که تمامی نگاه ها در حوزه های مختلف به آن معطوف است و هر اقدامی که در

حوزه های مأموریتی انجام می شود، باید با نگاه حمایت از مردم و در راستای تأمین امنیت، آرامش و منافع عمومی باشد.

سادات با بیان نقش راهبردی پدافند غیرعامل خاطرنشان کرد:پدافند غیرعامل یکی از موضوعات مهم و اثرگذار است و اگر در این حوزه تدبیر لازم صورت نمی گرفت و بسترهای

مناسب فراهم نمی شد، قطعاً مردم احساس اطمینان و دلگرمی لازم را نداشتند. شرایط و فضای موجود، نتیجه بحث، تبادل نظر و بهره گیری از خرد جمعی است.

وی افزود: حاصل اقدامات در حوزه پدافند غیرعامل باید به گونه ای باشد که در کوتاه ترین زمان ممکن، آثار و نتایج آن قابل مشاهده باشد. تجربه نشان داده است که با هم

افزایی و استفاده از ظرفیت خرد جمعی، می توان مسائل و موضوعات مختلف را در شرایط گوناگون به درستی ساماندهی کرد.

سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران با اشاره به اقدامات انجام شده در مقاطع مختلف اظهار کرد: در شرایط و موضوعات گوناگون، از جمله ساماندهی و بازگشت

کرامت مندانه اتباع، مدیریت چالش های امنیتی و عبور موفق از شرایط خاص از جمله جنگ ۱۲ روزه، توانستیم با همکاری و هماهنگی بین بخشی، امور را به درستی مدیریت و

ساماندهی کنیم.

سادات در ادامه، ضمن قدردانی از زحمات کلیه پرسنل، بر ضرورت افزایش اثرگذاری و ارتقای کیفی اقدامات در سه حوزه امنیتی، امور اتباع و پدافند غیرعامل تأکید کرد.

در پایان این مراسم، حمیدرضا کلانتری به عنوان مدیرکل جدید پدافند غیرعامل استانداری تهران معرفی شد و همکاران و مسئولان حاضر، ضمن تبریک انتصاب ایشان، برای وی

در مسیر انجام مأموریت ها و مسئولیت های محوله، آرزوی توفیق روزافزون و موفقیت کردند.
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